

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA



## ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 016/2023 – UNEMAT

Processo nº: UNEMAT-PRO-2022/27168 - SIAG: 0027168/2022

O Pregoeiro Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designado para o Pregão Eletrônico SRP nº. 016/2023 - Unemat, cujo objeto é a Registro de preços para futura e eventual aquisições de materiais de laboratório, para a realização das aulas práticas pedagógicas das diversas disciplinas do curso de enfermagem de Tangará da Serra da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, vem a público INFORMAR que a sessão do pregão, será REALIZADA A CONTINUIDADE no dia 05/12/2023, às 15:00 horas para prosseguimento do certame, em razão da suspensão para análise dos produtos ofertados.

**TELEFONE PARA CONTATO:** (0\*\*65) 3221-0014.

Cáceres/MT; 05 de dezembro de 2023.

Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat

